






















 

УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
від 30.08.2022  року                      смт Ворохта                                        № 52 

 

Про використання коштів, що 

надаються на умовах 
співфінансування територіальною 
громадою в рамках реалізації   
Швейцарсько-українського проєкту 
DECIDE  У 2022 РОЦІ 

 

Керуючись ст. 142, 144, 146 Конституції України, підпунктом 4  п. «а», 
ст. 28, п.1 ч.2 ст.52, ч.6, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з урахуванням положень  ч. 6 ст. 22 , п. 18, 47 та 38 частини першої 
ст. 2 Бюджетного Кодексу України, виконавчий комітет Ворохтянської 
селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Визначити Громадську організацію «Агенція локальних ініціатив»,  
код ЄДРПОУ 34755207 одержувачем бюджетних коштів у 2022 році за 
видатками головного розпорядника коштів – відділу освіти, молоді та спорту 
Ворохтянської селищної  ради  код ЄДРПОУ 44106569, в частині 
співфінансування для реалізації сукупності таких  проєктів:  

- проєктів-переможців конкурсу шкільних громадських проєктів 
«Громадський бюджет на дитячі мрії»; 

- проєктів, підготовлених у межах пілотування конкурсу за вибором 
«Навчаємось жити у громаді» для учнів 8 (9) класів ЗЗСО. 

2. Внести зміни до мережі розпорядників та одержувачів бюджетних 

коштів (Відповідно до п.4.1. Порядку казначейського обслуговування місцевих 
бюджетів, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 23.08.2012 
№ 938, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 12.09.2012 за № 
1569/21881). 

3. Перерахування коштів (співфінансування) здійснювати  у  
відповідності до Договору «Про надання гранту на реалізацію громадських 
проєктів»  та згідно рішення Координаційної ради про визначення переможців 



конкурсу шкільних громадських проєктів «Громадський бюджет на дитячі мрії»  
та малих грантів конкурсу за вибором «Навчаємось жити в громаді». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти керуючого справами  
Ворохтянської селищної ради (Ю. Галик).       
 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 

 




